1 01-03-2018
1 01-03-2018
1 01-03-2018
1 01-03-2018
1 01-03-2018
1 02-03-2018
1 02-03-2018
1 05-03-2018
1 05-03-2018
1 06-03-2018
1 06-03-2018
1 06-03-2018
1 05-03-2018
1 06-03-2018
1 06-03-2018
1 07-03-2018
1 07-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS.

DESCRI RELACION DE ORDEN DE COMPRAS Marzo 2018

PCION

EESE(EJN DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

0.D
ORD O.D
D PRO PRO DOR D RIPCIO ALOR RD$
OMPR DOR

A
1864 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L. Material Medico Gastables 222959.52
1865 HOSPIFAR SRL Material Medico Gastables 21240
1866 DIMEGA SRL Material Medico Gastables 85800
1867 Papeleria E. impresos CRISHOAN S.R.L Suministro de Oficina 273317.5
1868 AUTOMARE SRL Pieza de veiculos de transporte 7867.87
1869 INMACULADA COMERCIAL SRL Material Medico Gastables 2457.82
1870 CARY INDUSTRIALS A Suministro de lavanderia 146674
1871 REPUESTOS EL MUNDO S.R.L Piezas de Transportes 8159.7
1872 SUED & FARGESA SRL Medicamentos 7990
1873 SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ Laboratorio Odontologia 1652
1874 SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ Laboratorio Odontologia 2006
1875 LINDE GAS DOMINICANA SRL suministro de Oxigeno 372056.39
1876 INMACULADA COMERCIAL SRL Material Medico Gastables 34321.72
1877 AUTOMARE SRL servicio de mantenimeinto 4449.98
1878 AUTOMARE SRL servicio de mantenimeinto 4449.95
1879 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L. Material Medico Gastables 15000
1880 PADRON OFFICE SUPPLY, SRL Suministro de Oficina 45430.04
1881 AUTOMARE SRL servicio de mantenimeinto 6779.88
1882 CRUZ AYALA SRL Reactivos de Laboratorio 227000
1883 FAMILY FARMACOS SRL Material Medico Gastables 253800
1884 MACROTECH FARMACEUTICASR L Material Medico Gastables 89000
1885 ARGOS FARMACEUTICA SRL Material Medico Gastables 4125.57
1886 OSIRIS& COSA Material Medico Gastables 79649.66
1887 QCT DOMINICANA S.R.L. (COMPUTERS) Articulos de Computos 258000.01
1888 VICTORIAYEB S A Material Medico Gastables 309750




1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 08-03-2018
1 09-03-2018
1 09-03-2018
1 09-03-2018
1 09-03-2018
1 12-03-2018
1 12-03-2018
1 12-03-2018
1 13-03-2018
1 13-03-2018
1 13-03-2018
1 14-03-2018
1 14-03-2018
1 14-03-2018
1 15-03-2018
1 15-03-2018

1 15-03-2018
1 15-03-2018
1 15-03-2018
1 15-03-2018
1 16-03-2018
1 16-03-2018
1 16-03-2018
1 16-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 19-03-2018
1 20-03-2018

1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907

1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926

LETERAGO SRL

ARGOS FARMACEUTICA SRL

SUED & FARGESA SRL

INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
COMPUTINTA INTERNACIONAL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL, SRL.
FARMACEUTICA DALMASI (FARMADAL) SRL
PADRON OFFICE SUPPLY, SRL

MACROTECH FARMACEUTICASRL

CARY INDUSTRIAL S A

LATIN STATE INDUSTRIAL SRL

INDUVECAS A

ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC
COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA
FONT GAMUNDIS A

AUTOMARE SRL

CRUZ AYALA SRL

CRUZ AYALA SRL

OSIRIS& COS A

MEDISAN SRL

INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
FAMILY FARMACOS SRL

ALMANZAR ESTEVEZ SRL

JONSA SRL

DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA
Papeleria E. impresos CRISHOAN S.R.L
DOCTORES MALLEN GUERRA S A
DOCTORES MALLEN GUERRAS A
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
FARMACEUTICA DALMASI (FARMADAL) SRL
EMEDI SRL

SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A
GEOVANNY HERNANDEZ DELGADO
PROVISIONES EL SUPREMO DE ALLAN SRL
OSIRIS& COS A

Medicamentos
Medicamentos

Nutricion

Medicamentos

Suministro de Oficina
material de mantenimiento
material de Laboratorio
productos de Limpiezas
articulos medicos

material gastables

Material Medico Gastables
Suministro de Combustible
Nutricion

Suministro de Combustibles
material gastables
productos de Limpiezas
productos de Limpiezas

Servicio de mantenimiento de vehiculos

Reactivos de Laboratorio

Reactivos de Laboratorio
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Reactivos de Laboratorio
Medicamentos

material gastables
articulos de Oficinas
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
materiales de laboratorio
Material Medico Gastables
Laboratorio Odontologia
alimentos comestibles
alimentos comestibles
alimentos comestibles
Material Medico Gastables

518700
18575
25618.84
24500
1300.01
9002.22
18133.18
495454.86
132230.8
229392
46305.56
86250
242300.82
190337.98
127400
1472.64
86480
22208.34
227707.8

21280
270491.4
10620
250750
23600
179812.22
201000
2053.2
14148.2
79800
94500
9735
20400
57000
1652
43920
60890
38515
40431.33



1 20-03-2018
1 20-03-2018
1 20-03-2018
1 20-03-2018
1 20-03-2018
1 20-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 21-03-2018
1 22-03-2018
1 22-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 23-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 27-03-2018
1 27-03-2018
1 27-03-2018
1 27-03-2018
1 26-03-2018
1 26-03-2018
1 27-03-2018

1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965

OSCAR A RENTA NEGRON S A

DIMEGA SRL

FARACHS A

INMACULADA COMERCIAL SRL
INDUVECAS A

OSIRIS& COS A

INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
FARACHS A

JONSA SRL

ARGOS FARMACEUTICA SRL
INDUVECAS A

PROVISIONES EL SUPREMO DE ALLAN SRL
QUISQUEYANA FARMACEUTICA SRL
GTB RADIODIFUSORES, S.R.L. (Z101)
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
COMPUTINTA INTERNACIONAL

SEAN DOMINICAN SRL

DIATECSA SRL

FERRETERIA PIMENTEL VASQUEZ EL PROGRESO S A
LETERAGO SRL

Papeleria E. impresos CRISHOAN S.R.L
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
BIO NOVA

SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL
ULTRALAB SRL

ALMANZAR ESTEVEZ SRL

AUTO RESPUESTOS BLANCO,SRL
INDUVECAS A

INDUVECAS A

BLADY & ASOCIADOS S A

ANEST SRL

LINDE GAS DOMINICANA SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIALSR L
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
OCEAN BEEFS A

HINGINIO HERNANDEZ FERNANDEZ
SERVICIOS ELECTROMEDICOS E INSTITUCIONALES S A

Medicamentos
Medicamentos
Medicamentos
Medicamentos

alimentos comestibles
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Material Medico Gastables
Medicamentos
Medicamentos

articulos de telas

nula

alimentos comestibles
Material Medico Gastables
servicio de publicidad
Material Medico Gastables
articulos de Oficinas
Medicamentos

Reactivos de Laboratorio
articulos de seguridad
Medicamentos

Servicio de publicidad
articulos de Oficinas
medicamentos y reactivos
Material Medico Gastables
material gastable de laboratorio
Reactivos de Laboratorio
nula piezas de vehiculos
suministro de combustible
suministro de combustible
nula servicio de mantenimientos
nula medicamento
suministro de Oxigeno
equipos de Limpieza
equipo medicos

alimentos comestibles
alimentos comestibles
servicio de mantenimiento

81201.12
66000
10400
11058
53900

96779.94

112800
28800
28360

200000
96760

0

163050
24780
50000

117700

18420.04
22500

30753.11

9500.01
761930
7080
66080
185820.8
320000
68707.86
196370.36
9500
174500
87250
5525.94

0
328041.99
32020
767000
242767.94
80984
119475



1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 28-03-2018
1 29-03-2018
1 29-03-2018
1 29-03-2018

1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976

DIMEGA SRL

FARACH S A

ALMANZAR ESTEVEZ SRL

OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A
DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA
INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
FOUR MEDIA. SRL

INVERSIONES CARIBE ORIENTAL, S.R.L.
CIRCUIMED, S.R.L.

MACROTECH FARMACEUTICASRL
TIENDAELSOLCPORA

medicamentos
medicamentos

Reactivos de Laboratorio
alimentos comestibles
materiales gastables de cocina
Material Medico Gastables
servicio de publicidad
Material Medico Gastables
materiales de mantenimiento
servicio de mantenimiento
articulos de cocina

273000
21439.66
6468.33
88000
229990.26
330000
52958.4
110872.8
37760
98270.4
4800

12337281.96



